
                                                                                                                                          

 

                                                

 
 

 

 

sábado 5 y domingo 6 de noviembre 2022 

 

Ganadores 
 

 

Campeones del Club 

 

JUAN ANTONIO BRAGULAT & JORGE RUBIO – 141 golpes 

 

Campeonas del Club 

 

PAOLA SANCHEZ-MORA & AINHOA PEREZ-ULLIVARRI  – 
158 golpes 

 

Ganadores Hándicap indistintos 

 

JORDI CARDONER & JOSEP Mª CARDONER – 131 golpes 

 

 

Ganadores Senior Scratch indistintos 

 

CARLOS ARMENGOL & CARLOS AIZPUN – 158 golpes 

 
 

 

 

 
CAMPEONATO DE DOBLES  

DEL CLUB 2022 



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 06/11/2022
Hora Listado: 16:12:00

CAMPEONATO DOBLES DEL CLUB
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 06/11/2022  CODIGO: CB0222305

FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR 1,5 C F 1 7 74 84 158
PEREZ-ULLIVARRI VINZIA, AIN TERRAMAR 6,8 C F 2

2 MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 12,2 S F 3 17 86 86 172
NOGUER FIGUEROL, ALICIA TERRAMAR 13,9 S F 3

3 GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,9 S F 3 23 87 86 173
BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 20,4 S F 4

TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,0 S F 2 16 80 93 173
MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3

SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 14,2 S F 3 15 83 90 173
CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 8,8 M F 2

PALAU MALLOL, BLANCA TERRAMAR 9,5 S F 2 12 81 92 173
ALMAZOR MARSAL, MONTSERRAT TERRAMAR 7,8 S F 2

7 ASTRUELLS PUJOL, MAR TERRAMAR 12,5 M F 3 15 84 90 174
PIERA VIVO, MARIA NIEVES TERRAMAR 10,8 M F 2

8 VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 14,4 S F 3 19 83 94 177
BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 15,4 S F 3

MATEU POCH, ARIANA TERRAMAR 11,7 S F 3 16 88 89 177
PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 12,7 S F 3

10 PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 16,1 S F 3 20 90 96 186
AIZPUN SARDA, BEATRIZ TERRAMAR 16,0 M F 3

MU¥OZ MU¥OZ, MARIA FEDERACIÓN CATA 11,8 M F 3 15 82 104 186
BALASCH CASAS, MARTA TERRAMAR 11,8 M F 3

12 BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,6 S F 4 29 91 101 192
ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 26,8 S F 5

13 ELHOMBRE ROVIRA, NELIA TERRAMAR 26,0 M F 4 32 102 114 216
CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 26,7 M F 5



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 06/11/2022
Hora Listado: 14:55:22

CAMPEONATO DOBLES DEL CLUB
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 06/11/2022  CODIGO: CB0222305

Scratch Hombres   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONI TERRAMAR -1,9 M M 1 -1 68 73 141
RUBIO RIVERO, JORGE TERRAMAR -0,5 S M 1

2 HEDBERG BERTRAND, ERIK TERRAMAR -0,5 M M 1 0 69 73 142
ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR -0,8 M M 1

3 MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 1,3 M M 1 3 70 76 146
CIERCO PALAU, ALEX FEDERACIÓN ANDO 1,8 M M 1

4 GIRALT BALASCH, ERNESTO TERRAMAR 2,1 M M 1 4 69 78 147
MAURER, RAPHAEL A. TERRAMAR 2,9 M M 1

5 DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR -0,3 M M 1 1 73 79 152
LEACH CUCURELLA, JUAN MANUE TERRAMAR 0,0 S M 1

6 ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,5 S M 2 9 76 82 158
AIZPUN SARDA, CARLOS TERRAMAR 5,0 S M 2

7 COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 8,1 S M 2 11 78 86 164
FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 9,1 S M 2

8 VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 6,5 S M 2 10 82 86 168
GUERIN BENARROCH, RONALD TERRAMAR 9,1 S M 2

BEL RIERA-MARSA, LUCAS TERRAMAR 8,1 M M 2 9 77 91 168
BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR 5,0 S M 2

10 CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 14,7 S M 3 21 80 89 169
CARDONER MONTOLIU, JOSEP MA FEDERACIÓN CATA 19,3 M M 4

DEO  DE URQUIA, IGNACIO TERRAMAR 6,9 M M 2 20 81 88 169
VILADOMIU NOGUER, JOSE TERRAMAR 25,3 M M 4

12 MORILLO TORT, PABLO TERRAMAR 14,7 M M 3 11 81 91 172
AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 3,1 M M 1

13 GALOFRE MORAGAS, IVAN TERRAMAR 20,5 S M 4 19 80 96 176
CABAÑAS MANZANO, JOSÉ RAMÓN TERRAMAR 9,0 S M 2

14 ECHEVARRIA BALASCH, ALEX TERRAMAR 10,3 I M 2 16 86 91 177
ECHEVARRIA MAS, JORDI MONTANYA 14,0 M M 3

BAXERAS BLANES, CARLOS TERRAMAR 13,9 S M 3 16 84 93 177
CAPO SALVANS, JORGE TERRAMAR 11,3 S M 2

16 CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO TERRAMAR 12,2 S M 3 13 83 95 178
AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,9 S M 2

17 FRADERA TORRELLA, ALBERT TERRAMAR 13,8 S M 3 16 89 96 185
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 11,1 S M 2

18 CALLE BONET, XAVIER TERRAMAR 13,5 S M 3 25 89 97 186
AZNAR MARTINEZ, ALEXANDRE VILANOVA PORTAL 25,5 S M 4

19 FARRES REIG, JORGE TERRAMAR 16,7 M M 3 21 85 102 187
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL FEDERACIÓN ANDO 15,8 S M 3

20 ROZMAN SUAREZ, QUIQUE TERRAMAR 11,6 I M 2 16 88 107 195
BEL GAVIÑA, MATHIAS TERRAMAR 13,7 I M 3

21 DURAN PIERA, JOSE MARIA TERRAMAR 26,4 B M 4 29 99 106 205
LEACH LOPEZ, MARCOS CERDAÑA 19,4 B M 4

MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,4 S M 3 22 84 121 205
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 19,9 S M 4

23 TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,9 S M 5 33 Ret
GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 27,0 S M 5



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 06/11/2022
Hora Listado: 16:14:58

CAMPEONATO DOBLES DEL CLUB
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 06/11/2022  CODIGO: CB0222305

HANDICAP INDISTINTO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 14,7 S M 3 21 63 68 131
CARDONER MONTOLIU, JOSEP MA FEDERACIÓN CATA 19,3 M M 4

GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,9 S F 3 23 68 63 131
BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 20,4 S F 4

3 DEO  DE URQUIA, IGNACIO TERRAMAR 6,9 M M 2 20 66 68 134
VILADOMIU NOGUER, JOSE TERRAMAR 25,3 M M 4

4 BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,6 S F 4 29 66 72 138
ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 26,8 S F 5

5 GIRALT BALASCH, ERNESTO TERRAMAR 2,1 M M 1 4 66 74 140
MAURER, RAPHAEL A. TERRAMAR 2,9 M M 1

MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 12,2 S F 3 17 71 69 140
NOGUER FIGUEROL, ALICIA TERRAMAR 13,9 S F 3

7 MARTIN REY, MANUEL ANGEL TERRAMAR 1,3 M M 1 3 68 73 141
CIERCO PALAU, ALEX FEDERACIÓN ANDO 1,8 M M 1

GALOFRE MORAGAS, IVAN TERRAMAR 20,5 S M 4 19 64 77 141
CABAÑAS MANZANO, JOSÉ RAMÓN TERRAMAR 9,0 S M 2

9 BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONI TERRAMAR -1,9 M M 1 -1 68 74 142
RUBIO RIVERO, JORGE TERRAMAR -0,5 S M 1

HEDBERG BERTRAND, ERIK TERRAMAR -0,5 M M 1 0 69 73 142
ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR -0,8 M M 1

VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 14,4 S F 3 19 67 75 142
BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 15,4 S F 3

CALLE BONET, XAVIER TERRAMAR 13,5 S M 3 25 70 72 142
AZNAR MARTINEZ, ALEXANDRE VILANOVA PORTAL 25,5 S M 4

13 ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,5 S M 2 9 70 73 143
AIZPUN SARDA, CARLOS TERRAMAR 5,0 S M 2

COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 8,1 S M 2 11 68 75 143
FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 9,1 S M 2

15 SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 14,2 S F 3 15 69 75 144
CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 8,8 M F 2

TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,0 S F 2 16 67 77 144
MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3

17 ASTRUELLS PUJOL, MAR TERRAMAR 12,5 M F 3 15 70 75 145
PIERA VIVO, MARIA NIEVES TERRAMAR 10,8 M F 2

18 SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR 1,5 C F 1 7 69 77 146
PEREZ-ULLIVARRI VINZIA, AIN TERRAMAR 6,8 C F 2

19 ECHEVARRIA BALASCH, ALEX TERRAMAR 10,3 I M 2 16 72 75 147
ECHEVARRIA MAS, JORDI MONTANYA 14,0 M M 3

BAXERAS BLANES, CARLOS TERRAMAR 13,9 S M 3 16 70 77 147
CAPO SALVANS, JORGE TERRAMAR 11,3 S M 2

21 VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 6,5 S M 2 10 72 76 148
GUERIN BENARROCH, RONALD TERRAMAR 9,1 S M 2

MORILLO TORT, PABLO TERRAMAR 14,7 M M 3 11 68 80 148
AIZPUN DE ABADAL, JAVIER TERRAMAR 3,1 M M 1

MATEU POCH, ARIANA TERRAMAR 11,7 S F 3 16 75 73 148
PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 12,7 S F 3

24 PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 16,1 S F 3 20 73 76 149
AIZPUN SARDA, BEATRIZ TERRAMAR 16,0 M F 3



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 06/11/2022
Hora Listado: 16:15:00

CAMPEONATO DOBLES DEL CLUB
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 06/11/2022  CODIGO: CB0222305

HANDICAP INDISTINTO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FARRES REIG, JORGE TERRAMAR 16,7 M M 3 21 68 81 149
CARRERAS QUIRANTES, MIGUEL FEDERACIÓN ANDO 15,8 S M 3

26 DURAN CARASSO, JOSE MARIA TERRAMAR -0,3 M M 1 1 73 78 151
LEACH CUCURELLA, JUAN MANUE TERRAMAR 0,0 S M 1

27 BEL RIERA-MARSA, LUCAS TERRAMAR 8,1 M M 2 9 70 82 152
BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR 5,0 S M 2

PALAU MALLOL, BLANCA TERRAMAR 9,5 S F 2 12 72 80 152
ALMAZOR MARSAL, MONTSERRAT TERRAMAR 7,8 S F 2

DURAN PIERA, JOSE MARIA TERRAMAR 26,4 B M 4 29 75 77 152
LEACH LOPEZ, MARCOS CERDAÑA 19,4 B M 4

30 CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO TERRAMAR 12,2 S M 3 13 71 82 153
AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,9 S M 2

31 FRADERA TORRELLA, ALBERT TERRAMAR 13,8 S M 3 16 75 80 155
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 11,1 S M 2

32 ELHOMBRE ROVIRA, NELIA TERRAMAR 26,0 M F 4 32 75 82 157
CASAS DEDEU, CAROLINA TERRAMAR 26,7 M F 5

33 MU¥OZ MU¥OZ, MARIA FEDERACIÓN CATA 11,8 M F 3 15 69 89 158
BALASCH CASAS, MARTA TERRAMAR 11,8 M F 3

34 MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,4 S M 3 22 65 99 164
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 19,9 S M 4

35 ROZMAN SUAREZ, QUIQUE TERRAMAR 11,6 I M 2 16 74 91 165
BEL GAVIÑA, MATHIAS TERRAMAR 13,7 I M 3

36 TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,9 S M 5 33 Ret
GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 27,0 S M 5



CLUB DE GOLF TERRAMAR Fecha Listado: 06/11/2022
Hora Listado: 16:30:57

CAMPEONATO DOBLES DEL CLUB
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TERRAMAR) FECHA: 06/11/2022  CODIGO: CB0222305

SCRATCH SENIOR INDISTINTO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARMENGOL ROFES, CARLOS TERRAMAR 7,5 S M 2 9 76 82 158
AIZPUN SARDA, CARLOS TERRAMAR 5,0 S M 2

2 COCHIN , CHRISTOPHE TERRAMAR 8,1 S M 2 11 78 86 164
FARRAS PUY, JOSEP MARIA TERRAMAR 9,1 S M 2

3 VILLODRES RAMOS,EMILIO TERRAMAR 6,5 S M 2 10 82 86 168
GUERIN BENARROCH, RONALD TERRAMAR 9,1 S M 2

4 CARDONER CASAUS, JORDI TERRAMAR 14,7 S M 3 21 80 89 169
CARDONER MONTOLIU, JOSEP MA FEDERACIÓN CATA 19,3 M M 4

5 MUSTERA TORRES, MARIA TERRAMAR 12,2 S F 3 17 86 86 172
NOGUER FIGUEROL, ALICIA TERRAMAR 13,9 S F 3

6 GONZALEZ REDONDO, IRENE TERRAMAR 16,9 S F 3 23 87 86 173
BALLESTE GRIMALT, ANGELES TERRAMAR 20,4 S F 4

TILLSTRAND, TRACEY TERRAMAR 11,0 S F 2 16 80 93 173
MARQUEZ COZAR, RAQUEL TERRAMAR 13,0 M F 3

SOLA CARDONA, MARIA ELENA TERRAMAR 14,2 S F 3 15 83 90 173
CAPO SOLA, SOFIA TERRAMAR 8,8 M F 2

PALAU MALLOL, BLANCA TERRAMAR 9,5 S F 2 12 81 92 173
ALMAZOR MARSAL, MONTSERRAT TERRAMAR 7,8 S F 2

10 GALOFRE MORAGAS, IVAN TERRAMAR 20,5 S M 4 19 80 96 176
CABAÑAS MANZANO, JOSÉ RAMÓN TERRAMAR 9,0 S M 2

11 VAN HUIJSTEE , ILONA TERRAMAR 14,4 S F 3 19 83 94 177
BLANCH FORET, MONICA TERRAMAR 15,4 S F 3

MATEU POCH, ARIANA TERRAMAR 11,7 S F 3 16 88 89 177
PIROTTO INVERNIZZI, ANNA F. TERRAMAR 12,7 S F 3

BAXERAS BLANES, CARLOS TERRAMAR 13,9 S M 3 16 84 93 177
CAPO SALVANS, JORGE TERRAMAR 11,3 S M 2

14 CHIVITE RUIZ, ALEJANDRO TERRAMAR 12,2 S M 3 13 83 95 178
AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,9 S M 2

15 FRADERA TORRELLA, ALBERT TERRAMAR 13,8 S M 3 16 89 96 185
GARCIA-MUNTE FREIXA, VICTOR TERRAMAR 11,1 S M 2

16 CALLE BONET, XAVIER TERRAMAR 13,5 S M 3 25 89 97 186
AZNAR MARTINEZ, ALEXANDRE VILANOVA PORTAL 25,5 S M 4

PONT VILADOMIU, MARIA DEL M TERRAMAR 16,1 S F 3 20 90 96 186
AIZPUN SARDA, BEATRIZ TERRAMAR 16,0 M F 3

18 BARTROLI PIÑA, ROSA TERRAMAR 21,6 S F 4 29 91 101 192
ALGUACIL GALLARDO, PILAR TERRAMAR 26,8 S F 5

19 MARTOS VALLECILLOS, JOSE TERRAMAR 15,4 S M 3 22 84 121 205
LEDESMA GARCIA, MANUEL JESU TERRAMAR 19,9 S M 4

20 TRASOBARES MARIN, JAIME TERRAMAR 26,9 S M 5 33 Ret
GIL CHALLA, RICARDO TERRAMAR 27,0 S M 5
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